2 kolo Turcianskej ziackej ligy
Martin 08.10.2024
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(137) 150m - Mladsi ziaci (2012 a mladsi) :: Beh 3

#

A W N R

Meno

gim KREMEN Leonard
pgim LUCHKAI Stanislav
gim KOVAC Matyas

g CHROMEC Kristian

+0,5m/s

Nar.

2012
2012
2013
2012

Klub / Krajina

ZS A. Dubceka Martin
ESS v Martine

ZS SNP Sucany

ZS H.Zelinovej Vratky

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
21,46
23,40
24,77
25,44



	(137) 150m - Mladší žiaci (2012 a mladší) :: Beh 3

